Администрация г. Моршанска
Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2023 Моршанск                  № 302
О  признании  утратившим  силу
постановления администрации города от
17.05.2021 № 468 «Об изменении места
нахождения  участковой  избирательной
комиссии  и  помещения  для
голосования»

Руководствуясь  пунктами  2  и  21 статьи  19  Федерального  закона  от
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 37,41 Устава
города  Моршанска  и  по  согласованию  с  территориальной  избирательной
комиссией города Моршанска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города от
17.05.2021 № 468 «Об изменении места нахождения участковой избирательной
комиссии и помещения для голосования».

2.  Направить  настоящее  постановление  администрации  города  в
территориальную избирательную комиссию города Моршанска для сведения.

3.  Комитету  по  взаимодействию  с  органами  территориального
общественного  самоуправления,  Советами  территорий,  общественными
организациями  и  средствами  массовой  информации  администрации  города
(Козлова) обеспечить:

3.1.  размещение  настоящего  постановления  на  сайте  информационно-
новостного  портала  региональных средств  массовой информации Тамбовской
области www.top68.ru  ;

3.2. опубликование в газете   «Согласие».
4.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации города  И.В. Дорожкину.

Глава города                                                                                       А.В. Банников

Т.С. Козлова
4-25-78

http://clck.yandex.ru/redir/dv/*data=url%3Dhttp%253A%252F%252Fwww.top68.ru%252F%26ts%3D1463576352%26uid%3D6702282971409032097&sign=67b2e11a82f1973ed9ed31f720702fef&keyno=1

	Руководствуясь пунктами 2 и 21 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 37,41 Устава города Моршанска и по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Моршанска, ПОСТАНОВЛЯЮ: